



Privat serviceproducent

Med denna blankett informerar en **privat serviceproducent** kommunen om ändringar i ett barns som är klient behov av / rätt till vård.

Man meddelar om ändringen ifall barnets subjektiva rätt ändras (omfattande, begränsad eller behovsprövad, se följande sida)

		Ansökan mottagen (datum / mottagare)
<b>UPPGIFTER OM BARNET</b>		
Efternamn och förnamn		Personbeteckning
Nuvarande adress (näradress, postnummer och -anstalt)		
Nuvarande plats för småbarnspedagogik		
Ändring i behovet av / rätten till vård <input type="checkbox"/> Deltid under 21 timmar/vecka <input type="checkbox"/> Heltid över 21 timmar, men under 35 timmar/vecka <input type="checkbox"/> Heltid 35 eller över 35 timmar/vecka		
Från och med när ändras barnets behov av / rätt till småbarnspedagogik? . .20	Fram till (om bekant) . .20	<input type="checkbox"/> Tills vidare
Ytterligare information / orsak till ändrat behov av vård		

**UNDERSKRIFT AV SERVICEPRODUCENTENS ANSVARSPERSON**

Jag intygar att den ovannämnda ändringen är riktig	
Datum	Serviceproducentens underskrift och namnförtydligande
. .20	

Ändringen i behovet av/rätten till vård kan också ändra på storleken av servicesedeln som kommunen betalar (betalas direkt till den privata serviceproducenten).

Anmälan som fyllts i och undertecknats av serviceproducentens ansvarsperson returneras till kommunens bildningskansli, där ett nytt beslut gällande den kommunala servicesedeln fattas.

Uppgifterna i blanketten sparas i Sjundeå kommuns kundinformationssystem inom dagvården. Enlig personuppgiftslagen (22.4.1999/523) finns en registerförklaring (10 § i nämnda lag) och information om behandlingen av data (24 § i nämnda lag) till påseende i bildningskansliet.



Privat serviceproducent

### FPA:s ändring fr.o.m. 1.8.2016

Från och med 1.8.2016 betalar FPA stöd för privat vård av barn enligt den omfattning av småbarnspedagogik som barnet har rätt till. Om barnet har rätt till småbarnspedagogik högst 21 timmar i veckan, men familjen/barnet har behov av mer omfattande småbarnspedagogik, ska vårdnadshavarna fylla i en separat blankett och en utredning om behovet. Ansökan lämnas in till kommunen, som fattar beslutet för Folkpensionsanstalten om betalande av ett högre belopp av privatvårdsstödet. Kommunens beslut skickas till vårdnadshavarna som bifogar den till ansökan om privatvårdsstöd till FPA.

### Barnets subjektiva rätt till småbarnspedagogik från och med 1.8.2016

#### Rätt till småbarnspedagogik som heldagsvård, över 20 timmar i veckan

Om vårdnadshavarna antingen arbetar eller studerar på heltid eller är sysselsatta på heltid som företagare eller i eget arbete, har barnet rätt till dagvård på heltid.

#### Rätt till småbarnspedagogik högst 20 timmar i veckan

Varje barn har rätt till minst 20 timmar småbarnspedagogik i veckan. Om den ena föräldern är hemma, har barnet rätt till 20 timmar småbarnspedagogik i veckan. Detta berör vårdnadshavare som

- sköter ett annat barn under moderskaps-, faderskaps- eller föräldraledighet eller vårdledighet med hemvårdsstöd
- är arbetslösa arbetssökande efter att arbetslösheten pågått i två månaders tid. I händelse av sysselsättning beviljas rätt till mer omfattande småbarnspedagogiken enligt vårdnadshavarens behov.
- är pensionerade
- inte arbetar eller studerar på heltid
- är alterneringslediga eller permitterade

I arbetslöshetssituationer förblir barnets rätt till över 20 timmar småbarnspedagogiken i två månader efter att arbetslösheten inleddes på så sätt, att den senare kalendermånaden beaktas i sin helhet. Om exempelvis vårdnadshavarens arbetslöshet inleds den 8 november, förblir barnets rätt till mer omfattande småbarnspedagogik fram till slutet av januari.

Om vårdnadshavaren blir moderskapsledig, förblir barnets rätt till mer omfattande småbarnspedagogik fram till slutet av den månaden som vårdnadshavaren blir moderskapsledig. Om exempelvis vårdnadshavarens moderskapsledighet inleds den 15:e, har barnet rätt till småbarnspedagogik som heldagsvård till slutet av månaden i fråga.

Behovsprövad rätt till mera omfattande småbarnspedagogik, över 20 timmar i veckan, exempelvis om barnets bästa eller familjens omständigheter förutsätter det. Om den ena föräldern är hemma eller arbets-/familjesituationen ändras, kan en mer omfattande småbarnspedagogik än 20 timmar komma i fråga på grund barnets eller familjens behov. Det mer omfattande behovet fastställs från fall till fall utgående från barnets och familjens situation tillsammans med vårdnadshavarna och personalen inom småbarnspedagogiken med beaktande av familjens helhetssituation och barnets bästa.

Man ansöker om behovsprövad rätt till mer omfattande småbarnsfostran som överskrider 20 timmar i veckan med en separat blankett "Ansökan om prövningsbaserad småbarnspedagogik i över 20 h inom privat småbarnspedagogik".

Ytterligare information: [www.sjunde.fi](http://www.sjunde.fi) – Service – Småbarnsfostran (dagvård)